[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.12.2014                                                                                                                     № 152-р
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в распоряжение администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 11 декабря 2013 года № 214-р "Об утверждении реестра многоквартирных домов, расположенных
на территории Платнировского сельского поселения
Кореновского района"

В соответствии с законом Краснодарского края от 1 июля 2013 года №2735 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края" и в связи с приведением в соответствие реестра многоквартирных домов, расположенных на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 11 декабря     2013 года №214-р "Об утверждении реестра многоквартирных домов, расположенных на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района" изложив его в новой редакции:  (прилагается).
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                      Л.Н.Богославец

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                           к распоряжению администрации
                                                                        Платнировского сельского поселения
                                                                                 Кореновского  района
                                                                               от 12.12.2014 №152-р

                                                                                   "ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                          распоряжением администрации
                                                                       Платнировского сельского поселения
                                                                                Кореновского района
                                                                                от 12.12.2014 №152-р"

РЕЕСТР
 многоквартирных домов, расположенных на территории
Платнировского сельского поселения Кореновского района

1. Кореновский район, станица Платнировская, улица Третьякова, д. 105
1. Кореновский район, станица Платнировская, улица Третьякова, д. 105А
1. Кореновский район, станица Платнировская, улица Третьякова, д. 105Б
1. Кореновский район, станица Платнировская, улица Третьякова, д. 107
1. Кореновский район, станица Платнировская, улица Советская, д. 104
6. Кореновский район, станица Платнировская, улица Советская, д. 108
7. Кореновский район, станица Платнировская, улица Советская, д. 110
8. Кореновский район, станица Платнировская, улица Октябрьская, д. 6
9.  Кореновский район, станица Платнировская, улица Октябрьская, д. 8
10.  Кореновский район, станица Платнировская, улица Октябрьская, д. 10
11.  Кореновский район, станица Платнировская, улица Октябрьская, д. 12
12.  Кореновский район, станица Платнировская, улица Октябрьская, д. 14

Начальник общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                   И.М.Лысак

image1.emf